

# KraBus IVS

Hvedestykket 9  
2791 Dragør

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/08/2020**

---

**Nicolaj Krabbe**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

KraBus IVS

Hvedestykket 9

2791 Dragør

Telefonnummer: 53786935

e-mailadresse: info@krabus.dk

CVR-nr: 39485168

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er Salg af mad fra foodtruck samt catering

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -1.120,74 kr. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		353.655	286.645
Vareforbrug .....		-190.895	-146.578
Eksterne omkostninger .....	1		
Andre eksterne omkostninger .....		-53.015	-51.579
Ejendomsomkostninger .....		-15.315	-17.792
Administrationsomkostninger .....		-50.447	-28.825
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>43.983</b>	<b>41.871</b>
Personaleomkostninger .....		-2.616	-60
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-42.487	-34.267
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-1.120</b>	<b>7.544</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-1.120</b>	<b>7.544</b>
Skat af årets resultat .....		0	-1.660
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-1.120</b>	<b>5.884</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	
Overført resultat .....		-1.120	
<b>I alt .....</b>		<b>-1.120</b>	<b>5.884</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		30.867	54.867
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>30.867</b>	<b>54.867</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>30.867</b>	<b>54.867</b>
Likvide beholdninger .....		102.970	88.884
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>102.970</b>	<b>88.884</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>133.837</b>	<b>143.751</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		100	
Overført resultat .....		6.324	7.544
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>6.424</b>	<b>7.544</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		938	6.180
Skyldig moms og afgifter .....		496	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			4.048
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		125.979	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>127.413</b>	<b>136.207</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>127.413</b>	<b>136.207</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>133.837</b>	<b>143.751</b>



# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

Salgsomkostninger  
Transportomkostninger  
Renter

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret